

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 048/2022

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - CAMARIM - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	CAMARIM	30 Diária	1.689,90	50.697,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0002 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 13.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	ILUMINAÇÃO	15 Diária	13.699,00	205.485,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0003 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 9.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	ILUMINAÇÃO	20 Diária	8.999,00	179.980,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0004 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - BANHEIRO QUIMICO - Valor Referência: 286,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	BANHEIRO QUIMICO	450 Diária	286,00	128.700,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0005 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - CAMAROTE - Valor Referência: 14.766,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	CAMAROTE	15 Diária	14.687,00	220.305,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0006 - LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - CLIMATIZADOR - Valor Referência: 1.116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	CLIMATIZADOR	100 Diária	1.115,00	111.500,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0007 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - TAPUMES - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	TAPUMES	1.000 Metro	19,97	19.970,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0008 - LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL - GRADES DE ISOLAMENTO - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 3



C.E E BUFFET LTDA	GRADES DE ISOLAMENTO	1.000 Metro	19,49	19.490,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz
-------------------	----------------------	-------------	-------	-----------	--

0009 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - GRID ALUMÍNIO - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	GRID ALUMÍNIO	1.000 Metro	34,99	34.990,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0010 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - GRID ALUMÍNIO - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	GRID ALUMÍNIO	500 Metro	33,77	16.885,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0011 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - GERADOR - Valor Referência: 7.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	GERADOR	20 Diária	7.266,67	145.333,40	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0012 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL - GERADOR - Valor Referência: 3.633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	GERADOR	20 Diária	3.633,33	72.666,60	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0013 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - GERADOR - Valor Referência: 7.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	GERADOR	20 Diária	7.333,33	146.666,60	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0014 - LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - PALCO - Valor Referência: 17.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	PALCO	10 Diária	17.649,00	176.490,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0015 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO. - PAINEL DE LED - Valor Referência: 4.633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	PAINEL DE LED	10 Diária	4.633,32	46.333,20	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0016 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - PAINEL DE LED - Valor Referência: 5.966,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	PAINEL DE LED	10 Diária	5.966,00	59.660,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuino da Paz

0017 - LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAG - PALCO - Valor Referência: 8.326,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C.E E BUFFET LTDA	PALCO	10 Diária	6.999,99	69.999,90	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------	-------	-----------	----------	-----------	---

0018 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEN E DESMONTAGEM - TENDA - Valor Referência: 1.366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	TENDA	100 Diária	829,99	82.999,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0019 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONT - TENDA - Valor Referência: 733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	TENDA	200 Diária	418,99	83.798,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0020 - LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - TUNEL GEOSPACE - Valor Referência: 28.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	TUNEL GEOSPACE	4 Diária	23.199,99	92.799,96	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0021 - SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - SONORIZAÇÃO - Valor Referência: 10.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	SONORIZAÇÃO	10 Diária	10.932,00	109.320,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0022 - SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - SONORIZAÇÃO - Valor Referência: 15.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E E BUFFET LTDA	SONORIZAÇÃO	15 Diária	15.649,00	234.735,00	Homologado em 04/10/2022 15:54:54 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente

